Ano 2018, Número 152 Vitória, quarta-feira, 15 de agosto de 2018 Página 10

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 385/2018

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:
DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Eleições 2018: Urna Eletrônica, Sistemas TOT, Transportador, Planilha e Divulga; Resolução
de Atos Preparatórios do TRE/ES e Normativos sobre Indenização para o Transporte de Urnas e demais
Materiais de Eleição; Formação de Multiplicadores de Mesários.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 12/08/2018
DATA DE SAÍDA: 16/08/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: SILVIA CRISTINA MADEIRA DA FONSECA      CARGO/FUNÇÃO: LR      VALOR: R$ 2.058,00

Vitória, ES, 13 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 386 /2018

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Eleições 2018: Urna Eletrônica, Sistemas TOT, Transportador, Planilha e Divulga; Resolução
de Atos Preparatórios do TRE/ES e Normativos sobre Indenização para o Transporte de Urnas e demais
Materiais de Eleição; Formação de Multiplicadores de Mesários.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 13/08/2018
DATA DE SAÍDA: 16/08/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCIA LOVATI MACARINI      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.686,73

Vitória, ES, 13 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº  388, DE  09/08/2018.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  no  de
acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  2.635/2018  e  tendo  em  vista  o  disposto  no  §1º  do  art.  6º  da
Resolução TRE/ES nº 1.073/2014, RESOLVE:

I- REVOGAR as Portarias nº 852/2014, nº 336/2015 e nº 141/2018;

II-  INSTITUIR  a  Comissão  do  Programa  de  Qualidade  de  Vida  no  Trabalho  no  âmbito  do  TRE-ES  da
seguinte forma:

1) DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para a coordenação dos trabalhos da referida Comissão:

CARINA CHARPINEL VENTORINI, como Presidente;
ADRIANA PETERSEN SARAIVA SOARES, como Vice-presidente.

	Slide 1